גם בישראל תפקידי הדירקטוריון בחברה ממשלתית ותפקידי חבריו
בחברות הדירקטורים למדי. מפורטת ובצורה בחקיקה, מוגדרים
התשנ"ט־1999, החברות, חוק על־פי לפעול נדרשים הממשלתיות
שהוראותיו כלליות וחלות על כל סוגי החברות, ועל־פי חוק החברות
לחברות מתייחסות שהוראותיו התשל"ה־1975, הממשלתיות,
החברות שחוק אחרים ולתאגידים מעורבות לחברות ממשלתיות,
הממשלתיות חל עליהם. חוק החברות הממשלתיות מאפשר לממשלה
בנסיבות שונות, באישורה של ועדת הכספים, לא להחיל על חברה
ממשלתית את כל הוראותיו של חוק החברות הממשלתיות או חלק
מקרה.

ראו גם ריאיון עם עו"ד אלון גלרט )הערה 35 לעיל(. 232

סעיף 17)ב( לחוק החברות הממשלתיות. 233

סעיף 1 לתקנות החברות הממשלתיות )כהונה כדירקטור ביותר משתי חברות(, התשל"ו־1976. 234

סעיף 3 לתקנות החברות הממשלתיות )כהונה כדירקטור ביותר משתי חברות(. 235

סעיף 2 לתקנות החברות הממשלתיות )כהונה כדירקטור ביותר משתי חברות(. 236

מבקר המדינה 2017 )הערה 2 לעיל(, עמ' 43; נוהל נבחרת הדירקטורים 2017 )הערה 169 לעיל(, עמ' 9. 237